1 / 1

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

关于增补“上海汇展信息科技有限公司”为
2024 年“上海市会议经营与服务（会议服务机

构）”AAA 等级机构的通知

各会议服务机构：

上海市旅游标准化技术委员会会展奖励旅游专业委员

会（以下简称“专委会”）于 2024 年 12 月 13 日发布了《关

于确定 2024 年上海会议服务机构服务与经营标准化等级划

分与评定结果的通知》，根据最新情况和工作需要，现补充通

知如下：

经企业自愿申报、评审专家验收评定、专委会审议通过

及公告公示，现增补“上海汇展信息科技有限公司”为 2024

年“上海市会议经营与服务（会议服务机构）”AAA 等级机构。

希望上海汇展信息科技有限公司再接再厉，不断提高工

作水平，充分发挥示范带动作用，提升上海会议服务行业的

整体服务水平，助力上海建成世界著名旅游城市。

特此通知。

上海市旅游标准化技术委员会

会展奖励旅游专业委员会

2025 年 3 月 27 日